MINISTERIO DA EDUCAGAO

\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA - MINAS GERAIS ro
PRO-REITORIA DE GRADUACAO Pré-refforia
UFVJM Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA de Groduacio
www.ufvim.edu.br drca@ufvim.edu.br

A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA a
22 CHAMADA CONFORME RELACAO ABAIXO:

(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

* TODOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DEVEM EFETUAR O CADASTRO ON LINE, NO LINK

http://void.ufvim.edu.br/pressiga/index.php/pressigaauth/login, IMPRIMIR E ASSINAR O
REQUERIMENTO DE MATRICULA E ENTREGA-LO ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS
SOLICITADOS (EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDEREGCO ABAIXO.

* TODOS OS CANDIDATOS EXCEDENTES DEVEM ENTREGAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
(EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDERECO ABAIXO, SEM A NECESSIDADE DE EFETUAR O
CADASTRO ON LINE.

* SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

* RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGAO COM
ANTECEDENCIA.

ENDERECO PARA ENREGA DO ENVELOPE:
DIVISAO DE MATRICULAS E ACOMPANHAMENTO ACADEMICO — DMAA-TO da UFVJM.

Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim S&o Paulo — Tedfilo Otoni
Telefone: (33) 3529-2700 - Ramal 2703 - e-mail: dg.to@ufvjm.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br

CURSO: MEDICINA - TEOFILO OTONI

CONVOCADOS NA 2* CHAMADA
SISU 2°/2016

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario[Jminimo per capita;

Classificacao Nome Denominacao
1° DANIEL RAMOS ATHOUGUIA CLASSIFICADO
2° MIRIAN SOARES DE FREITAS NARDY CLASSIFICADO
3° RAPHAEL DOS SANTOS RIBEIRO CLASSIFICADO
4° GABRIEL BERNARDES SILVA EXCEDENTE
5° JEAN LUCCAS DE CARVALHO EXCEDENTE
6° BRUNO FISCHER VENTURA EXCEDENTE
7° ALISSON HIRLE GONCALVES EXCEDENTE
8° PRISCILLA GONCALVES DE REZENDE EXCEDENTE
9° TAINARA KARLA PEREIRA CARVALHO EXCEDENTE
10° RAISSA NAVES DE SOUSA EXCEDENTE

11° ALISSON JUNIO DAVID SANTANA EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sdo Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)

salariol /minimo per capita,

12° FELIPE ROHAM DE VASCONSELO LIMA EXCEDENTE
13° VANESSA DE AGUIAR EXCEDENTE
14° DAYANA ALOIZIA PLETSCH EXCEDENTE
15° PAULA VIRGINIA SILVA CORREIA EXCEDENTE
16° MURILLO UMBELINO MALHEIROS EXCEDENTE
17° LAURA CRISTINA LINO SILVA EXCEDENTE
18° SERGIO VINICIUS PENITENTI DE SOUSA EXCEDENTE
19° BRENO DE PAULA BARBOZA EXCEDENTE
20° RAMANA CARVALHO MATOS EXCEDENTE
21° KELLY MARA GOMES GODOY EXCEDENTE
22° ISAC EVANGELISTA FERREIRA EXCEDENTE
23° ANA CAROLINA PASCOAL DOMINGUES EXCEDENTE
24° ISABEL DA SILVA PEREIRA DE JESUS EXCEDENTE
25° MAYCOW GODINHO LIMA FRANCA EXCEDENTE
26° VINICIUS PAGLIONE CARASEK EXCEDENTE
27° RAIAN PEREIRA NUNES EXCEDENTE
28° VINICIUS SILVA DE MELLO EXCEDENTE
29° DANIELLA DE PAULO SILVA EXCEDENTE
30° THALES CARVALHO RODRIGUES EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario[ Iminimo per capita;,

Classificacao Nome Denominacio
1° ANA CAROLINA SIMOES FRANCISCO CLASSIFICADO
2° LIGIA GLAZAR TEIXEIRA CLASSIFICADO
3° RAFAEL LEITE AGUILAR CLASSIFICADO
4° DANIEL ASSIS PEREIRA EXCEDENTE
5° CAROLINE OLIVEIRA DE ANDRADE EXCEDENTE
6° NORTON VILELA DE ANDRADE JUNHO EXCEDENTE
7° JOSE GUSTAVO DE ALVINCO BRITO EXCEDENTE
8° GUILHERME VICTOR ROCHA PEREIRA EXCEDENTE
9° JOAO VITOR ALMEIDA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
10° FELIPE DA SILVA BARBOSA EXCEDENTE
11° IVAN BERGER DE SOUZA EXCEDENTE
12° ANTONIO AUGUSTO MARQUES MORAIS EXCEDENTE
13° KAICKI TEOFILO DA SILVA EXCEDENTE
14° PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua da Gloria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua do Cruzeiro —n° 1 —Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil

Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario /minimo per capita;

Classificacao Nome Denominacao
15° LARISSA PEREIRA AMORIM EXCEDENTE
16° MARIANA DOS SANTOS PEREIRA EXCEDENTE
17° NATHAN FERREIRA DE MELO EXCEDENTE
18° LUCIANA APARECIDA ALVES CORDEIRO EXCEDENTE
19° ANTONIO DUARTE PENIDO NETO EXCEDENTE
20° JOAO PEDRO DE MORAIS SIQUEIRA EXCEDENTE
21° GEISY DE ANDRADE LIMA EXCEDENTE
22° BRUNO ROBSON SANTOS EXCEDENTE
23° ENYO ARRUDA SANTOS EXCEDENTE
24° PAULO TARSO FARIAS TEIXEIRA EXCEDENTE
25° MARCUS LUIZ MENDES MONTRAY RODRIGUES EXCEDENTE
26° VANESSA CONCEICAO DELFINO DA SILVA EXCEDENTE
27° BRUNA LORRANE MOTA OLIVEIRA EXCEDENTE
28° ANDRE BAIA FREIRE EXCEDENTE
29° CECILIA PASSOS MACEDO EXCEDENTE
30° RAIANY FRANCA GUIMARAES EXCEDENTE

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacio
1° HIULLER CASTRO ARAUJO CLASSIFICADO
2° LAILA SARTORIO SFALSIN CLASSIFICADO
3° LUCAS MARQUES VOLPONI CLASSIFICADO
4° RUTE LO EXCEDENTE
5° ERICK BONATELLI CARDIM EXCEDENTE
6° LILTAN CERONI VIEIRA EXCEDENTE
7° ARIEL TAINA DALLA VECCHIA EXCEDENTE
8° LAURA CARVALHO ANDRADE EXCEDENTE
9° YASMIN ZANCHETA SOUSA COSTA EXCEDENTE
10° BIANCA GOULART REZENDE EXCEDENTE
11° FABIO MACHADO ALVES DA FONSECA EXCEDENTE
12° KARINY REIS PEREIRA EXCEDENTE
13° LEONARDO HENRIQUE DE MELO EXCEDENTE
14° LARISSA SANTOS JACOVINE EXCEDENTE
15° JULIA DE SOUZA BRASIL DA SILVA EXCEDENTE
16° THIAGO MONTEBELLER COSTA EXCEDENTE
17° PEDRO MARCOS DA COSTA OLIVEIRA EXCEDENTE
18° LUCAS MENDES BRAGA EXCEDENTE
19° ALEX JOSE PORTO NOGUEIRA EXCEDENTE
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Classificacao Nome Denominacao
20° STEPHANIE LORRANE MIRON FERREIRA EXCEDENTE
21° SERGIO HENRIQUE REZENDE CRIVELARO EXCEDENTE
22° GUINTHER ANTONIO PLACIDES FILHO EXCEDENTE
23° GABRIELA DE CARVALHO ALBUQUERQUE EXCEDENTE
24° MYLENA MULINARI EXCEDENTE
25° RICARDO MURILO TOTARO LOPES EXCEDENTE
26° BRUNA LIBARDI EXCEDENTE
27° WALTER RODRIGUES LEAL FILHO EXCEDENTE
28° VICTOR HUGO CERQUEIRA CORTES EXCEDENTE
29° FERNANDO RUBENS GONCALVES MOREIRA EXCEDENTE
30° LEANDRO ARAUJO BASILIO EXCEDENTE

L4 — PPI - wvagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao
1° DANIEL MARTINS BASTOS CLASSIFICADO
2° LUCAS ANDRADE CARNEIRO CLASSIFICADO
3° IZABELLA ANDRADE SANTOS CLASSIFICADO
4° ALESSANDRA SEIXAS COSTALONGA CLASSIFICADO
5¢ TULIO VIEIRA MOREIRA EXCEDENTE
6° JOAO PAULO RODRIGUES PEREIRA EXCEDENTE
7° DENISE MOTTA MACIEIRA DRUMOND EXCEDENTE
8° PATRICIA PINHEIRO DE OLIVEIRA PAIVA EXCEDENTE
9° JACKLINE ZONTA DE MOURA EXCEDENTE
10° MARAISA TAMIRES CAMPOS SILVA EXCEDENTE
11° IZABELA DE PAULA VARGAS EXCEDENTE
12° LARISSA PALMELA PINHEIRO EXCEDENTE
13° TAMIRES AMORIM MARINHO EXCEDENTE
14° LUANA JACANA RESENDE DOS SANTOS TAVARES EXCEDENTE
15° LUCAS BARBOSA LEITE PRADO EXCEDENTE
16° MATHEUS HAMILTON BELEM CRUZ EXCEDENTE
17° JACKSON ROBERTO DE MOURA JUNIOR EXCEDENTE
18° NOELI SOARES MELO DA SILVA EXCEDENTE
19° EDIRLEY ALVES FERREIRA EXCEDENTE
20° MATHEUS DA SILVA ALVES EXCEDENTE
21° BARBARA XAVIER SANTOS EXCEDENTE
22° MARIANA RAMOS ASSIS EXCEDENTE
23° KATIUSCI PEREIRA VIDAL EXCEDENTE
24° ANDRESSA GONCALVES BARBOSA EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n® 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
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L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao
25° ISABELA APARECIDA DE SOUZA EXCEDENTE
26° NEWMARA BIANCA FIGUEIREDO AMARAL EXCEDENTE
27° KATRINA KATIUSCIA DA SILVA PARISI EXCEDENTE
28° LARISSA MORAIS MARTINS DA SILVA EXCEDENTE
29° EUDSON JUNIOR PINHEIRO REGLY EXCEDENTE
30° JESSICA GOMES DOS REIS EXCEDENTE
31° JOYCE KAROLINE DA SILVA EXCEDENTE
32° OLINTO ALVES DOS SANTOS NETO EXCEDENTE
33° KETLEN ELI DE ARAUJO EXCEDENTE
34° FABIANE VIEIRA SOARES EXCEDENTE
35° KARLA RAQUEL GUERRA DE ARAUJO EXCEDENTE
36° WESLEY BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
37° LETICIA RIBEIRO TAMEIRAO EXCEDENTE
38° AMANDA GONCALVES MARTINS EXCEDENTE
39° FERNANDA EMANULLY PEREIRA SANTOS EXCEDENTE
40° VICTOR RODRIGUES DE SOUZA EXCEDENTE

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

acima ou que

ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacao Nome Denominacio
1° YASMIN SENDRETE DE CARVALHO OLIVEIRA LEITE CLASSIFICADO
2° CAMILA MAYUMI KIMURA CLASSIFICADO
3° TAINA ALCALDE DA CUNHA JIQUIRICA CLASSIFICADO
4° GIOVANA ESCRIBANO DA COSTA CLASSIFICADO
5° KELVEN DUARTE SANTOS CLASSIFICADO
6° VICTOR FERRO BORGES CLASSIFICADO
7° GIORDANA FARNESE CLASSIFICADO
8° CELINA DE VASCONCELOS LEITE CLASSIFICADO
9° MILENA HERRERA SCAFFI CLASSIFICADO
10° GUILHERME DE MATOS ABE CLASSIFICADO
11° MARIA LUISA SILVA MACHADO CLASSIFICADO
12° TULIO ALVES DIAS CLASSIFICADO
13° MARIANA SANDY MADA CLASSIFICADO
14° GABRIEL ANDRADE DINIZ EXCEDENTE
15° THALES ESTANISLAU CARVALHO EXCEDENTE
16° MATHEUS COSTA GRAVINA RUELA EXCEDENTE
17° BRUNA OLIVEIRA DE PAULA EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53¢
54°
55°

GERSON FILIPE MENEZES FERREIRA
LARISSA SANTANA DE CASTRO
CAROLINE CRUVINEL DE SOUZA
ARTHUR CARVALHO DE SOUZA
MARIANA LEA GALVAO ALVES MORAES
LEONARDO DE CASTRO NOVO

CINTYA MARTINS VIEIRA

GUILHERME MACHADO VIEIRA

LAURA BORGES BANDEIRA

PRISCILLA SOARES PIEDADE

PEDRO HENRIQUE RAMOS DE OLIVEIRA LIMA
MATHEUS SANTOS LIMA

LEONARDO RIVELLI SILVESTRE
VINICIUS ARAUJO SANTOS

ANA JULIA PESATI RESENDE

VICTORIA DE ALMEIDA SEREDNICKI
GUSTAVO ANTONIO TONIATTI

AMANDA LORETA VIEIRA

GABRIEL GONCALVES DA SILVA SANTOS
BRUNO RIBEIRO ALENCAR

FERNANDO OLIVEIRA FIGUEIREDO ANDRADE
LUIS PHILLIPE MAZOCO COELHO
RODRIGO BRIAN PACHECO SOUZA
ANDRE BARBOSA DE ANDRADE

LAURO HENRIQUE LIMA DA SILVEIRA
MARIA THEREZA CAMPAGNOLO
OSMARIO DE OLIVEIRA RODRIGUES
RICARDO ARAUJO LEAL

FRANCISCO PEDRONI MOREIRA

TAWAN MUNDIM DE OLIVEIRA

JULIA DE MATOS RODRIGUES DE SOUZA
RODRIGO PRATA MENDES

LUANA DE MIRANDA

RAFAEL ZICA DE SOUZA LINO

LUIS CACO DOS LUCIO GENEROSO
ALEXANDRE PEREIRA LEAL

PATRICIA DE MELO OLIVEIRA

LUCIANA MONTEIRO GONTIJO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
920°
91°
92°
93°

ANDRE LUIS DE OLIVEIRA

ALDO LAMARCHE CASTRO PEREIRA
ANA CAROLINA ARAUJO SILVA
MILENA FREIRE ABU KAMEL

JOAO PEDRO LOPES FERNANDES
FERNANDA ROCHA CHAVES MOREIRA
EDIMAR GOMES CUSTODIO JUNIOR
JOAQUIM EUSTAQUIO DE FARIA JUNIOR
LUCAS PAIVA DE CASTRO

GABRIEL ANDRADE DE ARAUJO

JOAO VITOR GONCALVES FERREIRA
LUIZA PIRCHINER DOS REIS
GABRIELA CARVALHO SEGUIN
GABRIELA BELOTI FREITAS

BRUNA CORREA BERALDO

PEDRO GOMES MENDONCA

SAULO DA SILVA LIMA

NOELLE DIAS ALMEIDA COSTA

ANA LUIZA GUIMARAES MARTINS
ANTONIO HAMILTON CAMPOS DE AVILA FILHO
GABRIELA HIKARI TUKIYAMA
DANIEL MOREIRA COELHO

RANGEL ANTONIO ASSIS MARTINS
STEFANIE SOUSA DE QUEIROZ

FELIPE CESAR SOARES

GABRIEL PINTO MENDONCA

LUIZA PAIVA LADEIRA

IZABELLA AMARO ZANIBONI

IARA GOMES BREDER

ARTHUR BARROS SANTANA

GABRIEL BARAM DOS SANTOS
REBECA MANOELA VILLELA LINHAM
RAFAEL PEREIRA DE MORAES RIBEIRO
BRIANA MATOS DE ALMEIDA
ISABELA DE ANDRADE CARNEIRO
MAIRA CASALECHI BADIN TELLES
BEATRIZ PEREIRA DO NASCIMENTO
NELSON ALVES DE CASTRO JUNIOR

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 —Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°

TAMIRES GUIMARAES CAVALCANTE CARLOS DE
CARVALHO

NATHALIA AGUIAR DANTAS

JULIA BARBOSA RUIZ

BERNARDO TOLENTINO DE CARVALHO
IGOR HENRIQUE CORREIA MAGALHAES
BRUNO PEPE

KENNY DE VASCONCELOS NUNES

THIAGO DE GODOY FONSECA

ANDRESSA AMORIM FRAGOSO

LETICIA PASSOS E SOUZA

ANTONIA REGINA CLAVIJO DE SOUZA
ANDRE GUSTAVO PINTO DE SOUZA
CAROLINE FERRAZ CORREA MARTINS
HUDSON CLEBER LOPES ALMEIDA

DANIEL MACHADO PIMENTA
RAFAEL YURI MOURA CHUPEL

LUCAS DA MOTA LOUREDO

VITORIA BORGES DA SILVA DAMASCENO
AMANDA BUENO DA SILVA
LUCAS COSTA DA CUNHA

LUCAS NEVES COELHO FILHO

NATHALIA MARINS DE AZEVEDO
ANDRESSA GONCALVES PEREIRA PASCHOA
MAYARA ARAUJO DE SOUZA

GUSTAVO RAMOS DE ABREU

THAISSA FAUSTINO NOGUEIRA DE DEUS COUTO
HENRIQUE CAZELLA AGUERA

LAYSSA GONCALVES VIEIRA

BRENO NICOLINO PERRUCHO DUARTE
GABRIEL VENTURA MACHADO AMARAL
CINTIA CATAO

LUCAS PAULO LOURENCO DE ALMEIDA
PEDRO VITOR MEDEIROS MAMEDE

ANA CAROLINA FRANCISCO DE SOUZA LEITE
LUMIE SABANAI SHINTAKU

AMANDA PARO POLIZELLI

NAIRA FERNANDA DIAS DA SILVA

EXCEDENTE

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 —Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

MINISTERIO DA EDUCAGAO
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PRO-REITORIA DE GRADUAGAO e
UFVJM Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA de Graduacéio
www.ufvim.edu.br drca@ufvim.edu.br )

Fonte de Dados: SiSU — Sistema de Sele¢ao Unificada
MEC - Ministério da Educacao

PERIODO PARA A 2* CHAMADA

DATA PARA O CADASTRO
MODALIDADE ON LINE E ENTREGA DE HORARIO LOCAL
DOCUMENTOS
GRUPOS L1, L2, s Divisdo de Matriculas
De 8:00 as 11:00 e .
L3,L4 e AMPLA 09, 10 € 11/08/2016 de 13:00 as 16:00 do Campus do Mucuri
CONCORRENCIA ¢ 12:0Uas 16 (Prédio Administrativo)
Laércio Alves Costa
Diretor de Graduagao Eventual
Campus Mucuri / UFVJM
UFVJM
9
Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sdo Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098

Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

